
UCHWAŁA NR XVI/97/2025 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XIV/91/2025 z dnia 30 maja 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Ostrowskiego dla publicznych 
i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439.) oraz art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 572) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/91/2025 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Ostrowskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że w § 8 numer uchwały „X/77/2025” zastępuje się numerem 
X/76/2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1225A48D-394F-48F8-890C-669255B5B621. Podpisany Strona 1



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu poinformowała Zarząd Powiatu Ostrowskiego,               

że w uchwale Nr XIV/91/2025 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 30 maja 2025 r. nastąpiła 

oczywista omyłka pisarska. W związku z powyższym zachodzi konieczność wyeliminowania                       

tej nieprawidłowości zgodnie z właściwym trybem postępowania. Mając powyższe na uwadze podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1225A48D-394F-48F8-890C-669255B5B621. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/97/2025 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


